
Delegato e-mail
TUCCILLO Fabiana fabiana.tuccillo@unina.it

Promotore e-mail
Abignente Angelo angelo.abignente@unina.it
Alfano Roberta roberta.alfano@unina.it
Arena Amedeo amedeo.arena@unina.it
Cavaliere Antonio a.cavaliere@unina.it
Commendatore Pasquale pasquale.commendatore@unina.it
D'Arienzo Maria maria.darienzo2@unina.it
De Santis Francesco francesco.desantis@unina.it
Di Lella Francesca francesca.dilella@unina.it
Doria Giuseppe giuseppe.doria2@unina.it
Ferraiuolo Gennaro gennaro.ferraiuolo@unina.it
Ferrara Luigi luigi.ferrara@unina.it
Ferraro Fabio fabio.ferraro@unina.it
Galgano Francesca francesca.galgano@unina.it
Iovane Massimo massimo.iovane@unina.it
Lucarelli Alberto alberto.lucarelli@unina.it
Marzocco Valeria valeria.marzocco@unina.i
Masarone Valentina valentina.masarone@unina.it
Masi Doria Carla carla.masi@unina.it
Nitsch Carlo carlo.nitsch2@unina.it
Palombino Fulvio fulviomaria.palombino@unina.it
Pennacchio Carmela carmela.pennacchio@unina.it
Reduzzi Francesca francesca.reduzzi@unina.it
Romeo Francesco francesco.romeo@unina.it
Ronga Umberto umberto.ronga@unina.it
Rossi Francesco francesco.rossi2@unina.it
Santini Paola paola.santini@unina.it
Staiano Sandro sandro.staiano@unina.it
Strianese Loredana loredana.strianese@unina.it
Tuccillo Fabiana fabiana.tuccillo@unina.it
Tuccillo Silvia silvia.tuccillo@unina.it
Vano Cristina cristina.vano@unina.it
Vuolo Alfonso alfonso.vuolo@unina.it
Zarra Giovanni giovanni.zarra@unina.it
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